
 

 УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Мазурівська  гімназії 

       Тульчинської міської ради Вінницької області  

 вул.Гагаріна,68, с.Мазурівка, Тульчинський р-н, Вінницька область, 23608, тел. 0(43-35) 2-22-    .                            

67,e-mail:mazurivka89@gmail.com Код ЄДРПОУ 21723518 
  

НАКАЗ 

від  15.09.2023                                                                                       № 194  

Про створення  атестаційної  комісії у  2023-2024 н.р. 

     З метою активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти 

педагогічних працівників, підвищення мотивації  до якісної роботи та 

відповідальності за результатами навчання і виховання дітей, відповідно до 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 

 НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити такий склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії ,директор гімназії – Максимчук О.В.  

Заступник  голови  атестаційної комісії,ЗНВР  –  Камінська О.М. 

Секретар атестаційної комісії,учитель  –  Нікітчук Н.Д. 

Члени атестаційної комісії:   

учитель англійської мови –Бровченко В.В. 

учитель фізичної культури –Дученко О.В. 

учитель української мови- Подолян Л.І. 

голова профкому,учитель- Козинська А.В. 

2.Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів  відповідно 

до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 

працівниківУкраїни. 

3.Заступнику директора   Камінській О.М. до 20 жовтня скласти графік 

проходження педагогічними  працівниками атестації в 2023– 2024 н.р. 

4.Атестаційній комісії вивчити досвід роботи вчителів, що атестуються 

5.Голові методичної ради гімназії Максимчуку О.В.  

5.1  Організувати творчі звіти вчителів, що атестуються 

5.2 Розробити критерії оцінювання роботи вчителів під час атестації 

5.3 Організувати систематичне  проведення в гімназії звітів  учителів 

протягом навчального року,  узагальнити усі матеріали наказом по гімназії, 

розглянути їх на засіданні методичної ради та педагогічної ради гімназії. 

 



Директор :              О.В.Максимчук 
 


